Requerimento nº _____/2019

	Senhora Presidente,

A vereadora que este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, vem perante Vossa Excelência, amparada no art. 111 do Regimento Interno c/c artigo 71 da Lei Orgânica Municipal e demais disposições legais, solicitar a inclusão do presente requerimento para apreciação e votação do Plenário, e se aprovado, seja concedida moção  de congratulação a Patrick Brauner, Presidente do Sindicato Rural de Bom Despacho, pelo seu comprometimento com a comunidade dos produtores rurais da região.

			JUSTIFICATIVA:
Na última sexta feira, 03 de maio de 2019, promoveu junto a Associação dos Sindicatos Rurais do Oeste de Minas, um grande encontro de lideranças Regionais do Agronegócio, no qual foram tratados temas importantíssimos tais como, as perspectivas do atual governo para o Agronegócio e a criação do valor de referencia para preço do leite.

[bookmark: _GoBack]	    	Bom Despacho, 06 de maio de 2019.

Vereadora Rose Delegada

1/1